

Manavgat, ziyaretçilerine gezilecek yerler açısından birçok alternatif sunmaktadır. Binlerce yerli ve yabancı turiste ev sahipliği yapan Antalya'nın ilçesi Manavgat'ta gezilecek birçok önemli yer bulunmaktadır.

Tarihi boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış olan Manavgat, gezilecek yerler listenize ekleyebileceğiniz birçok doğal güzelliğe, tarihi yapıya, müzeye, plaja ve antik kente sahiptir. Geniş ve uzun kanyonları, şelaleleri, tapınakları, eski yapıları ve su kaynakları ile oldukça zengin olan ilçe, ziyaretçilerine keyifli bir tatil geçirmeleri için birçok fırsat sunmaktadır.

Manavgat Şelalesi

Manavgat'ın en popüler yerlerinden biri olan Manavgat Şelalesi de bölgenin doğal güzellikleri arasında yer almaktadır. İlçe merkezine yaklaşık 4 kilometre uzaklıkta bulunan şelaleye ulaşım özel araç veya şehir içi ulaşım araçlarıyla sağlanmaktadır.

Manavgat'ın simgesi haline gelen şelale, yöre halkı tarafından sık sık ziyaret edilmektedir. Doğayla iç içe konumu, etkileyici manzarası ve serinliğiyle yaz aylarının vazgeçilmezi olan şelale, benzerlerine göre daha düşük seviyededir. Manavgat Nehri'nden gelen suyun küçük bir yükseklikten aşağıya dökülmesi sonucu oluşan şelale, düştüğü yerdeki şekillerin aşınması nedeniyle beyaz bir görünüme sahiptir. Suları oldukça soğuk olan şelalenin çevresinde yiyecek ve içecek ihtiyaçlarınızı karşılayabileceğiniz birçok tesis bulunmaktadır.



Apollon Tapınağı

Bölgenin en önemli tarihi yapılarından biri olan tapınak, ilçe merkezine yaklaşık 7 kilometre uzaklıktaki Side'de bulunmaktadır. Tapınağa ulaşım özel araç veya Side minibüsleri ile yapılabilir.

M.S. M.Ö. 150 civarında inşa edilen tapınak, mitolojide şiir, sanat ve güneş tanrısı olarak bilinen Apollon'dan adını almıştır. Bölgede turistler tarafından en çok ziyaret edilen yapılardan biri olan tapınak, doğa yürüyüşleri için de son derece uygundur. Deniz manzarasıyla etkileyici bir görünüme sahip olan yapıdaki Korint başlıklı sütunlar, inşa edildiği zamanki haliyle günümüze kadar gelmiştir.



Side Antik Kenti

Manavgat'ın tatil beldesi Side'de bulunan antik kent, ilçe merkezine 6 kilometre uzaklıkta. Bölgenin en eski yerleşim yerlerinden biri olan antik kente ulaşım özel araçla veya Side minibüsleriyle sağlanabiliyor.

M.Ö. 78 yılında inşa edilen antik kent, uzun yıllar liman kenti olarak kullanılmıştır. Romalılar tarafından inşa edilen kent, ziyaret edilmesi gereken en dikkat çekici yerler arasındadır. Surları ve sütunlu caddeleriyle muhteşem bir görünüme sahip olan antik kentte mutlaka görülmesi gereken bir diğer yapı ise antik tiyatrodur. Ortalama 17 bin kişilik kapasiteye sahip devasa bir yapı olan antik tiyatro, Roma dönemine ait yapılar arasındadır.



Köprülü Kanyon Milli Parkı

Manavgat'ın popüler doğal güzelliklerinden biri olan Köprülü Kanyon Milli Parkı, ilçe merkezine yaklaşık 65 kilometre uzaklıkta, Bozyaka İlçesi sınırları içerisinde yer almaktadır. Parka ulaşım özel araç veya Bozyaka minibüsleri ile sağlanmaktadır.

Dünya çapında birçok rafting organizasyonunun yapıldığı milli park, aynı zamanda Türkiye'nin en uzun kanyonuna da sahiptir. 1973 yılında milli park statüsü kazanan bölgede ekstrem sporlar rahatlıkla yapılabilmektedir. Bölgenin önemli su kaynaklarından biri olan Köprüçay da ziyaret edilebilir ve saf sınırları içerisinde geyik, dağ keçisi ve porsuk gibi nadir canlılar gözlemlenebilir.



M.S. 4. yüzyılda inşa edilen yapı, yerel halk tarafından Köprüpazar Köprüsü olarak bilinmektedir. Roma döneminde inşa edilen köprü, Selçuklular döneminde yenilenmiştir. Daha sonra 1920 yılında restorasyon çalışması geçiren köprü, günümüzdeki son halini almıştır. Roma mimarisinin belirgin özelliklerini taşıyan yapıda Selçuklu mimarisinin etkileri de görülmektedir. Çevresindeki doğal güzellikleri keşfedebileceğiniz ve aynı zamanda tarihi bir gezi düzenleyebileceğiniz bölge, Manavgat tatilinizde gezilecek yerler arasındadır.

Titreyen Gölü

Manavgat'ta gezilecek yerlerden biri olan Titreyen Göl, bölgenin doğal güzelliklerinden biridir. İlçe merkezinin güneydoğusunda bulunan su kaynağına ulaşım özel araçla yapılabilir.

İlçenin Sorgun beldesinde bulunan göl, konumu itibarıyla çok hafif esen rüzgarlar nedeniyle üzerindeki suların titreşimiyle dikkat çekmektedir. İsmi bu özelliğinden alan göl aynı zamanda Manavgat Çayı'na da set görevi görmektedir. Toplam 3 bin metrekarelik alanı kaplayan Titreyen Göl, kuş ve balık popülasyonu açısından da oldukça çeşitlidir. Etrafında çok sayıda restoran ve dinlenme tesisi bulunan göl, manzarası ve atmosferiyle bölgenin en çok ilgi gören yerleri arasındadır.

Altınbeşik Mağarası Milli Parkı

Manavgat ilçe merkezine yaklaşık 55 kilometre uzaklıkta bulunan parka ulaşım özel araçla sağlanabiliyor.

Düdensuyu Mağarası'na da ev sahipliği yapan Altınbeşik Mağarası Milli Parkı, Manavgat Vadisi'nin hemen batı sırtında yer alıyor. Mağaranın girişinde 100 metrelik bir göl, yapının çıkışında ise biraz daha küçük bir göl bulunuyor. 1995 yılından bu yana ziyaretçi kabul eden mağaranın 2200 metrelik kısmı görülebiliyor. Arkeolojik çalışmaların devam ettiği mağaraya giriş sadece yaz ve sonbahar aylarında mümkün oluyor. Bölgedeki yağışlar nedeniyle diğer aylarda suyla dolan mağara, bölgenin önemli doğal güzellikleri arasında yer alıyor.